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Apeldoorn
Wilmersdorf 20

(055) 538 47 47
verkoop@duursma.nl

Almelo
Bedrijvenpark Twente 44

(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Nijkerk (vh Amersfoort)
Ankerpoort 30

(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Arnhem
Leemansweg 63A

(026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
Zweedsestraat 3

(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Enschede
Ir. E.L.C. Schiffstraat 290

(053) 480 84 77
enschede@duursma.nl

Lelystad
Havenweg 21a

(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Veenendaal
De Smalle Zijde 35C

(0318) 52 38 95
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek 
Europaweg 24

(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
Holsteinstraat 10 

(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

Heerenveen
Venus 13

(0513) 33 42 87  
heerenveen@duursma.nl

www.one-mrosupply.com

MEMBER OF:

IEC elektromotoren
   B3 voetuitvoering B5 flensuitvoering B14A/B flensuitvoering

IEC / DIN
Inbouwmaten

A B D E C H

56 90 71 9j6 20 36 56

63 100 80 11j6 23 40 63

71 112 90 14j6 30 45 71

80 125
100

19j6 40 50 80

90S
140 24j6 50 56 90

90L 125

100L 160

140
28j6 60

63 100

112M 190 70 112

132S
216 38k6 80 89 132

132M 178

160M
254

210
42k6

110

108 160
160L 254

180M
279

241
48k6 121 180

180L 279

200M
318

267
55m6 133 200

200L 305

225S/M 356 286/311
55m6*

149 225
60m6 140

250S/M 406 311/349
60m6*

140 168 250
65m6

280S/M 457 368/419
65m6*

140 190 280
75m6

315S/M
508

406/457
65m6* 140*

216 315
80m6 170

315L 508
65m6* 140*

80m6 170

355M/L
610

560/630
75m6* 140*

254 355
100m6 210

355A/B 710/800
75m6* 140*

100m6 210

B14B flens (“C”)
IEC / DIN

M N P S

85 70 105
M6

56
100 80 120 63
115 95 140

M8

71

130 110 160
80

90S
90L

165 130 200 M10
100L
112M
132S
132M
160M
160L

B14A flens (“C”)

M N P S

65 50 80
M5

75 60 90

85 70 105
M6

100 80 120

115 95 140

M8

130 110 160

165 130 200 M10

215 180 250 M12

B5 flens (“FF”)

M N P S

100 80 120 7

115 95 140
10

130 110 160

165 130 200 12

215 180 250

15

265 230 300

300 250 350

19

350 300 400

400 350 450

500 450 550

600 550 660

24

740 680 800
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IM B3 / IM 1001

IM V5 / IM 1011 IM V6 / IM 1031IM V15 / IM 2011 IM V36 / IM 2031IM V1 / IM 3011 IM V3 / IM 3031IM V18 / IM 3611 IM V19 / IM 3631

IM B6 / IM 1051 IM B7 / IM 1061 IM B8 / IM 1071IM B35 / IM 2001 IM B34 / IM 2101IM B5 / IM 3001 IM B14 / IM 3601

EU-MEPS Efficiency richtlijnen elektromotoren

Premium IE4 Super premium efficiency

Hoog IE3 Premium

Standaard IE2 Vergelijkbaar met EFF1

Inefficiënt IE1 Vergelijkbaar met EFF2

Fase Vanaf Klasse Omschrijving

1 16-6-2011 IE2 Motoren moeten voldoen aan het IE2 efficiencyniveau.

2 1-1-2015 IE3
Motoren met een nominaal vermogen van 7,5 tot 375 kW 
moeten voldoen aan het IE3-efficiencyniveau óf aan IE2-
niveau indien voorzien van een frequentieomvormer.

3 1-1-2017 IE3
Motoren met een nominaal vermogen van 0,75 tot 375 
kW moeten voldoen aan het IE3-efficiencyniveau óf aan 
IE2-niveau indien voorzien van een frequentieomvormer.

4 1-7-2021 IE3
Motoren met een nominaal vermogen van 0,75 tot 1000 
kW moeten voldoen aan het IE3-efficiencyniveau. 
Van 0,75 kW tot 375 kW  aan IE2-niveau indien voorzien 
van een frequentieomvormer.

Almelo
Bedrijvenpark Twente 44

(0546) 70 82 80
aandrijvingen@duursma.nl

Deventer
Zweedsestraat 3

(0570) 61 27 70
reparatie@duursma.nl

Veenendaal
De Smalle Zijde 35C

(0318) 51 31 50
info@hoeflakenbv.nl

* 2 polig

Bouwvormen elektromotoren

Er kunnen geen rechten worden ontleend ten aanzien van de inhoud.


